

**Учқудук туман ҳокимлиги молия бўлими биносига камера ўрнатиш ва тамирлаш  
 ишлари учун  
 ТЕХНИК ТОПШИРИК**

№	Асосий маълумотлар	Бажарувчи
1	Объект номи	Учқудук туман ҳокимлиги молия бўлими биносига камера ўрнатиш ва тамирлаш ишлари учун
2	Буюртмачи	Учқудук туман ҳокимлиги молия бўлими
3	Объектнинг жойлашган ўрни	Учқудук туман ҳокимлиги молия бўлими биноси
5	Қатнашувчилар учун талаблар	- Учқудук туман ҳокимлиги молия бўлими биносига камера ўрнатиш ва тамирлаш ишларини сифатли ўз вақтида бажариш. -Давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисида гувоҳнома, -Солиқ тўловларидан қарзи йўқлиги тўғрисидаги маълумотнома. -Товарлар сертификатланган бўлиши лозим. Ишчи кучи ва керакли жихозлар тўғрисида маълумот
6	Тижорат таклифларини тақдим этиш шартлари	- Учқудук туман ҳокимлиги молия бўлими биносига камера ўрнатиш ва тамирлаш ишларини сифатли ўз вақтида бажариш . -Давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисида гувоҳнома, -Солиқ тўловларидан қарзи йўқлиги тўғрисидаги маълумотнома. -Товарлар сертификатланган бўлиши лозим. Ишчи кучи ва керакли жихозлар тўғрисида маълумот
7	Бажарилган ишлар ҳисоб-китоби	-Шартнома тузилган санадан 10 иш куни ичида 30% олдиндан тўлов кўчириб берилади. -Бажарилган ишлар электрон ҳисоб-фактуралар асосида қабул қилинади. -Бажарилган ишлар амалга ошгандан сўнг, қолган 70% тўлов 25 иш куни ичида амалга оширилади.
8	Ишни бажариш муддати	Шартнома тузилиб олдиндан тулов амалга ошган санадан бошланиб 10 иш куни ичида бажарилиши шарт.
9	Техника хавфсизлиги бўйича талаблар	Иш бажариш жараёнида техника хавфсизлик қоидаларига тула риоя қилиши шарт.
10	Молиялаштириш манбаи	Учқудук туман ҳокимлиги молия бўлимига қаршли бюджет маблағлари ҳисобидан.



Учқудук туман ҳокимлиги молния бўлими биносига видео кузатув камералари ўрнатиш ва жорий тамирлаш ишларига кетадиган харажатлар

калькуляциси

T/P	Бажариладиган ишлар номи	Улчов бирлиги	Миқдори	Нархи	Умумий суммаси
1	Материнская плата 1080N 4CH	дона	1	1080000	1080000
2	CAMERA DH-HAC-HFW1200RP-0360B-S3A	дона	2	700000	1400000
3	CAMERA DH-HAC-HDW1200RP-0360B-S3A	дона	2	600000	1200000
4	КАБЕЛЬ ККВ-В 1+2x0,75	м	100	15000	1500000
5	HDMI 5x1 Splitter 4K Ultra HD 2160P + пульт	комп	1	1400000	1400000
6	MIC GOLF	дона	2	200000	400000
7	КАБЕЛЬ ПУГНП 2x0,5	м	50	4000	200000
8	Б/П 12V 30A	дона	1	300000	300000
9	Короб пластмассовый	м	50	6000	300000
10	HDD 2000GB Seagate 3,5"	дона	1	800000	800000
11	BNC-пружина	дона	16	15000	240000
12	Case POWER SUPPLE 185*130*66	дона	1	300000	300000
13	Солиқлар, иш хақи ва бошқалар	комп	1	2880000	2880000
	Ҷами:		XXX		12000000